
令和6年7月25日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 総務部 契約管財課 紀契管工第４号
打田保健福祉センター高圧気中開
閉器取替工事

紀の川市　西大井　地内 1,906,000 2,096,600 1,693,000 1,862,300 88.8% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和７年２月２８日 215

2 建設部 道路河川課 災単（５繰）第４３号
市道中鞆渕中野南線道路災害復旧
工事

紀の川市　中鞆渕　地内 12,038,000 13,241,800 11,800,000 12,980,000 98.0% 有限会社森下組 代表取締役　森下　安次
和歌山県　紀の川市　上鞆
渕1582

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和７年２月１０日 197

3 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２１号 市道所垣内南線道路災害復旧工事 紀の川市　桃山町野田原　地内 5,590,000 6,149,000 5,300,000 5,830,000 94.8% 有限会社木村建設 代表取締役　児玉　健司
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月71

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和７年１月６日 162

4 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２５号 市道大谷線道路災害復旧工事 紀の川市　高野　地内 2,973,000 3,270,300 2,882,000 3,170,200 96.9% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和６年１１月２５日 120

5 建設部 道路河川課 災単（５繰）第３２号
市道落合橋五百谷線道路災害復旧
工事

紀の川市　竹房　地内 4,238,000 4,661,800 4,020,000 4,422,000 94.9% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和６年１２月１０日 135

6 建設部 道路河川課 道河修第4号
市道横谷志田尾線他２線道路修繕
工事

紀の川市　横谷他　地内 1,723,000 1,895,300 1,720,000 1,892,000 99.8% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和６年１１月５日 100

7 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第３３号
下井阪地区防火水槽建設工事設計
業務

紀の川市　下井阪　地内 637,000 700,700 570,000 627,000 89.5% 一級建築士事務所金岡設計 代表　金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和６年１２月２７日 152

8 建設部 住宅政策課 住政委第１０号 中野井改良住宅修繕工事設計業務 紀の川市　名手市場　地内 1,289,000 1,417,900 1,120,000 1,232,000 86.9% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和６年１１月２９日 124

9 農林商工部 観光振興課 紀観委第１４号
紀の川フライトパーク着陸場測量
設計業務

紀の川市　竹房　地内 4,362,000 4,798,200 3,880,000 4,268,000 89.0% セイキテック 小西　崇文
和歌山県　紀の川市　打田
23-1

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和６年１１月２９日 124

10 農林商工部 商工労働課 紀商業務第１号
北勢田工業団地専用排水管移設測
量設計業務

紀の川市　重行　地内 12,132,000 13,345,200 7,150,000 7,865,000 58.9%
株式会社間瀬コンサルタン
ト　紀北営業所

所長　和田　浩
和歌山県　紀の川市　打田
1077-13

令和６年７月２６日 令和６年７月２９日 ~ 令和７年１月３１日 187

11 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第６号 小型動力ポンプ付積載車購入 紀の川市　西大井　地内 12,699,000 13,968,900 12,050,000 13,255,000 94.9%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和６年７月２６日 ~ 令和７年３月２１日

12 企画部 デジタル推進室 紀企経備第１号 情報系パソコン購入 紀の川市　西大井　地内 161,475,000 177,622,500 149,770,000 164,747,000 92.8% 有限会社カワカミ 代表取締役　河上　泰三
和歌山県　紀の川市　貴志
川町神戸893-3

令和6年9月30日 ~ 令和７年１月３１日

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


